АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.12.2025 г. г.Аксай № 422
О внесении изменений в сводную
бюджетную роспись бюджета Аксайского
городского поселения на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 9 статьи 15 Федерального закона от 29 октября
2024г. N 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений
законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу
отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и
об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в 2025 году», в целях проведения итоговой встречи главы
Администрации Аксайского городского поселения с руководителями и депутатами
Аксайского городского поселения, для приобретения сувенирной продукции,-

1. Внести в сводную бюджетную роспись бюджета Аксайского городского
поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов следующие
изменения:

1.1. уменьшить объем бюджетных ассигнований в 2025 году по коду
бюджетной классификации 951 0104 8910099990 851 на сумму 56,3 тысяч рублей;

1.2. увеличить объем бюджетных ассигнований в 2025 году по коду
бюджетной классификации 951 0113 8990099990 244 на сумму 56,3 тысяч рублей.

2. Финансовому отделу администрации Аксайского городского поселения
внести соответствующие изменения в лимиты бюджетных обязательств, указанных
в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Аксайского городского поселения
по экономическим вопросам - начальника финансового отдела.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин
Распоряжение вносит:
Финансовый отдел